[image: Brasao 1]

ERRATA EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO nº 02/2021

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS de assistência básica à saúde na área de PEDIATRIA E DERMATOLOGIA, ORTOPEDIA, GINECOLOGIA/OBSTETRICIA e CIRURGIAS MULTIPLAS, OTORRINO CABEÇA E PESCOÇO, ORTOPEDIA, OFTALMOLOGIA,  CIRURGIA GERAL, GINECOLOGIA E UROLOGIA/NEFROLOGIA, CONFORME ANEXOS DO EDITAL

LUIZANGELO GRSSI, Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
7 – VALOR DOS PROCEDIMENTOS:
PEDIATRIA E DERMATOLOGIA - O valor unitário por procedimento (consulta e retorno) será de R$ 200,00 (duzentos reais);
ORTOPEDIA - O valor unitário por procedimento (consulta/retorno) será de R$ 200.00 (duzentos reais);
GINECOLOGIA/OBSTETRICIA - O valor unitário por procedimento (consulta/retorno) será de R$ 200.00 (duzentos reais);

LEIA-SE:

7 – VALOR DOS PROCEDIMENTOS:
PEDIATRIA E DERMATOLOGIA - O valor unitário por procedimento (consulta e retorno) será de R$ 200,00 (duzentos reais);
ORTOPEDIA - O valor unitário por procedimento (consulta/retorno) será de R$ 200.00 (duzentos reais);
GINECOLOGIA/OBSTETRICIA - O valor unitário por procedimento (consulta/retorno) será de R$ 200.00 (duzentos reais);
OTORRINO: O valor unitário por procedimento (consulta/retorno) será de 250.00 (duzentos e cinquenta reais);
OFTALMO: O valor unitário por procedimento (consulta/retorno) será de R$ 250.00 (duzentos e cinquenta reais);

Celso Ramos, 20 de janeiro de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
Prefeito Municipal
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE